様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
　　　小坂町長　細　越　　満　　様
　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
小坂町新型コロナウイルス感染症の影響による収入減少等に係る
十和田湖地区における水道料金及び下水道使用料の減免等申請書
　小坂町新型コロナウイルス感染症の影響による水道料金及び下水道使用料の減免等を受けたいので、小坂町新型コロナウイルス感染症の影響による収入減少等に係る十和田湖地区における水道料金及び下水道使用料の減免等に関する要綱第７条の規定により、下記の通り申請します。
記
　１．上下水道使用場所　　 小坂町
　２．対象施設等の名称
　３．事業の種類　　宿泊施設　 飲食店 　その他（　　　　　　　　　　）
　４．観光事業収入の減収の状況
	観光業収入が
最も減少した月
①
	①
の収入額
②
	前年の同じ月
の収入額
③
	収入の減少額
②－③
④
	減収割合
（④÷③）
　　　×100

	        年　　月

	            　円

	             円

	             円

　以下　小坂町記入欄
	水栓番号

	減免等の可否
	決　定　　・　　不　可

	不可の事由